patentibus, continentibus bunc tenorem.—Datum apud Orsete, die quarto
Januarii, Anno Domini supradicto, et Cunsecracionis nostre primo.

The above is followed by a Document entitled " Pronunciacio Excommuni-
cacionis Sentenciarum,'' directed by the Bisbop of Exeter to Dean Bray-
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A-H- leglie. It recites the several Articlo in order, and substantially in the
• same words, mutatis mutandis:, and the Dean ia ordered to make the

Vol. II. required publick Proclamation,

—

"in Bccleaia nostra Cathedrali predicts,

in instanti Feato Purificacionis Beate Virginia [2 Feb.] et Dominica in
f°'- Septuagesima [4 Feb.], singulisque Diebus Dominicia sequentibus usque

ad Festum Pasche inclusive [8 April], distincte et aperte, in Lingua Latina
primo et poatea in vulgari, vice nostra publioetia, sen faciatis solempniter
publicari. Et quid feceritis in premissis nos, citra Primam Dominicam
Quadragesime [25 Feb.,], certificare plenius studeatis. — Datum in Manerio
nostro de Chuddeleghe, xxv die Januarii.

—Consimile Mandatum emauavit Archidiacono Barnastapolie, ad publican-

dum in singulis Ecclesiis Conventualibus, Collegiatis, et Parochialibus infra

limites Archidiaconatus sui inclusis. necnon ad injungendum ceteris suis

in Ecclesia Exoniensi Coarchidiaconis, seu eorum Officialibus ; necnon,
Presidenti Jurhdiccioni Archidiaconatus Tottoniensis, propter negligenciam
eorum, vel illius qui eandem Jurisdiccionem sibi asseruit competere,
quatinus illi premissa omnia et singula, quatenus Ecclesias et Loca infra

Jurisdiccionem eorum inclusa concernunt, modo debito exequantur et

consimiliter publicent per omnia, sicut de Ecclesiis et Locis.

^ Testamentary ; Prohacio Testamenti Domini Willelmi de Bot-

riaux, 3Iilitis,—
Anno ab Incarnacione Domini M°. CCCm0 xl ni

°, Indiccione ixa , Pontificatus

Domini Beuedicti Pape XII Anno septimo, die xvij Januarii, exhibito

Testamento Domini Willelmi de Botriaux, Militia, in Cornubia defuucti,

per Dominum Willelmum de Botriaux, Militem,nepotem ejusdem defuncti,

dura viveret, coram Domino, in Manerio suo de Chuddeleghe ; et receptis

probacionibus super illo ; Domiuus pronunciavit pro Testamento et habuit

pro probato. Et recepit juramentum a dicto Domino Willelmo, Executore
ejusdem defuncti, de fideliter exequendo Ultimam Voluntatem Testatoris.

Et commisit sibi Administracionem bonorum ejusdem. Presentibus

Domino Henrico de la Pomeray, juniore, Milite, Domiuo Ricardo de
Gomersale, Petro de Clifforde, Nicholao Kirkham, et aliis.

flo1. In Magno Rotulo de Anno XV Regis Edwardi Tercii, in

Devonia,—
Episcopus Exoniensis reddidit compotum de xlvjZi. iijs. xd., de primo anno
Decime biennalis, Regi a Clero concesse anno xij°, pro bonis suis Tempor-
alibus in Diocesi Exoniensi.

Et xxs. de primo anno ejusdem Decime pro Temporalibus in Arcbidiacouatu

Wyntoniensi. Et xs. ]d. quadr. de eadem Decima, pro Temporalibus suis

in Archidiacouatu Surrtensi.

Et ij marc, de eadem Decima, de eodem anno, pro Temporalibus suis iu

Diocesi Cicestrensi.

—Summa xlix^'. vijrf. quadr.

—In Thesauro xlixfo'. vijd. ob., per Johannem Episcopum Exoniensem. Et
habuit de superplusagio quadrantem.

tf°?- The procurations of the Cardinals ; Acquietancia de procnra-

cionibus Dominorum Cardinalium, anno tercio,—
Pateat universis per Presentes quod ego, Michael Petri de Cuellar, Canonicus

Segobiensis, Procurator Reverendi in Christo Patris et Domini, Domini
Petri, miseracione Divina olim Tituli Sancte Praxedis Presbiteri Cardinalis,

et Apostolice Sedis Nuncii ; nunc, vero, Episcopi Sabinensis ; habens potes-

tatem ab eodem Domino Cardinali ad recipiendum pecuniam sibi debitam

in Regno Anglie racione procuracionum suarum pro anno tercio jam tran-

sacto, et de receptis quitandum, confiteor et recognosco me habuisse et nu-

merando nomine dicti Domini Cardinalis integre recepisse, die date Presen-

cium, a Revereudo in Christo Patre, Dumiuo Juhanne, Dei gracia Kxoniei^i
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A..D. Episcopo, per manus Johannia de Dephamme et Guillielmi de Braybroke,
1340-1.

prQ e0(jem Domino Episcopo solvenciuin et assignancium de pecunia pro-

Vol.II. curaeionum pro dicto tereio anno debita eidem Domino Cardinali, in

Civitate et Diocesi Ezonie, tarn per ipsum Dominum Episcopum racione

dicti sui Episcopatus, quam Clerum Episcopatus ejusdem, recepta et habita

per Collectores per eum deputatos, sexaginta et duas libras et quindecim

denarios sterlingorum ; videlicet, pro porcione contingente dictum Dominum
Episcopum occasione Spiritualium et Temporalium suorum in dictis Civi-

tate et Diocesi, quinque libras, quindecim solidos, et sex denarios ; residuum,

vero, pro Beneticiis et bonis Ecclesiasticis, tarn Spiritualibus quam Tem-
poralibus Civitatis et Diocesis earuudem. De quibus, quidem, sexaginta

duabus libris et quindecim deuariis sterlingorum supradictis, sic michi

<»b dictam causam solutis, eundem Dominum Episcopum et Collectores per

eum deputatos nomine predicto absolvo etquieto, ac perpetuo duco libei-an-